



تاریخ	۹
آذر	
۱۴۰۲	
پنجشنبه	

رئیس در جلسه هیئت دولت:

دولت به دنبال انتخاباتی پرشور، رقابتی، سالم و امن است

رئیس جمهور با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، بر نقش هیئت‌های اجرایی و نظارت در رقابتی بودن و همچنین میزان مشارکت مردم در انتخابات پیش‌رو تأکید و تصریح کرد: دولت به دنبال انتخاباتی پرشور، رقابتی، سالم و امن است و در موضوع تأیید صلاحیت‌ها نیز معتقد است اصل بر صلاحیت است مگر آنکه دلیل معتبری بر عدم صلاحیت فرد وجود داشته باشد.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت، با اشاره

معاون اول رئیس جمهور:

طرح تجمیع دانشگاه و بستر سازی برای تحول علوم انسانی در صدر اولویت‌های کاری قرار گیرد



شده خود را در این حوزه‌ها ارائه و پیگیری کنند.

رئیس هیئت رئیسه دانشگاه علامه طباطبایی با حضور معاون اول رئیس جمهور طرح تجمیع دانشگاه، افزایش خوابگاه‌های متاهلی، ارتباط دولت و دانشگاه، آینده پژوهی و همچنین برنامه تحول در علوم انسانی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیماتی درخصوص رفع برخی مسائل و مشکلات این دانشگاه اتخاذ شد.

به گزارش ایسنا، محمد مخبر در جلسه هیئت رئیسه دانشگاه علامه طباطبایی با تأکید بر اینکه علوم انسانی نقشی اساسی در مؤلفه‌های حکمرانی کشور دارد، به اهمیت دانشگاه علامه طباطبایی برای حل مسائل و اداره کشور بویژه در حوزه‌های فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، حقوقی و دیپلماسی بین المللی اشاره و تصریح کرد: مقام معظم رهبری همواره بر تحول در علوم انسانی کشور تأکید کرده‌اند. در این راستا ایجاد تحول در جریان روابط جامعه و نظام حکمرانی با دانشگاه و همچنین تأکید بر تمدن بزرگ ایرانی و اسلامی دو عامل مهم در تحول علوم انسانی در کشور است که دانشگاه علامه طباطبایی قطعاً کانونی در این مسیر مهم به شمار می‌آید.

مخبر ادامه داد: حجم بزرگی از مؤلفه‌های اداره کشور در دانشگاه علامه طباطبایی یافت می‌شود که باید به دولت در حل مسائل و چالش‌ها کمک کند و ضرورت دارد دانشگاه‌های کشور صرفاً به دنبال ارجاع مسئله و حل آن نباشند بلکه با مسئله یابی و تشخیص راه‌حل‌ها به دولت در اداره کشور کمک شایان توجهی کنند.

وی با اشاره به دگرگونی مستمر نیازها و مسائل انسانی و پیشرفت‌های لحظه‌ای علم و فناوری در علوم انسانی طی یک سال و نیم باید آینده پژوهی در رأس اقدامات و بویژه در برنامه تحول علوم انسانی در این دانشگاه قرار گیرد.

وی افزود: بطور مثال مسئله سالمندی و نیازها و خدمات آنان در آینده یکی از اولویت‌های اساسی در کشور است که با راه‌اندازی مراکز پژوهشی در این دانشگاه می‌توان آن را بصورت مستمر مورد رصد، پایش، نیازسنجی، مسئله یابی و ارائه راه‌حل قرار داد.

مخبر پیشنهاد راه‌اندازی مرکز ملی روانی و اجتماعی، توسعه پژوهشکده تحول علوم انسانی و اجرای طرح تجمیع این دانشگاه را از مهمترین برنامه‌ها و اقدامات وزارت علوم و دولت درخصوص ارتقای جایگاه دانشگاه علامه طباطبایی برشمرد و از وزیر علوم و رئیس دانشگاه خواست تا پیشنهاد جمع بندی

اعلام پیرترین کشور جهان؛ آمار نگران کننده از جمعیت آینده ایران

رویداد ۲۴ ایسنا نوشت: زهرا سوارکار، رئیس کمیته گروه‌های مردمی ستاد صیانت از خانواده و جوانی جمعیت خراسان رضوی ضمن هشدار نسبت به اینکه در آینده جزو پیرترین کشورهای جهان خواهد شد، تکمیل ظرفیت خانه‌های سالمندان، نبود جوان برای مراقبت از کهنسالان و مسائل و مشکلات فراوان دیگری که دامنگیر خواهد شد را از تبعات ملموس این اتفاق برشمرد. وی در همین خصوص توجه بیشتر مسئولان را به این موضوع مهم خواستار شد و پیشنهاد داد: برنامه‌ها به عواقب خطرناک؛ گذر از جوانی جمعیت به سمت

وزیر صنعت، معدن و تجارت، واردات خودروهای جانبازان را فرآیندی زمان‌بر خوانده و تأکید کرد که تحویل خودروها (اعم از وارداتی و داخلی) به جانبازان بر اساس اولویت و فهرست لیست اعلامی بنیاد شهید صورت خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، دولت سیزدهم در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲، برای جانبازان با درصد معلولیت بالای ۷۰ درصد واردات یک دستگاه خودرو متناسب با وضعیت جانبازی را در نظر گرفت و برای سایر مشمولان نیز اینگونه دید که از محل تسهیلات قرض‌الحسنه، برای خرید خودرو داخلی توسط وزارت صمت تخصیص صورت گیرد.

بر اساس لایحه بودجه تقدیمی دولت به مجلس شورای اسلامی، مطابق بند (و) تبصره هفت لایحه بودجه سال ۱۴۰۲، وزارت صنعت، معدن و تجارت مکلف شده است با معرفی بنیاد شهید و امور ایثارگران به جانبازان بالای ۷۰ درصد که در سنوات گذشته، از تسهیلات ماده (۴۵) قانون جامع ایثارگران استفاده نکرده باشند، مجوز واردات یک دستگاه خودرو متناسب با وضعیت جانبازی ایثارگر را رعایت قوانین و مقررات ارائه کند.

به دنبال تصویب لایحه بودجه سال جاری، مرداد ماه سال جاری بود که معاون حقوقی و امور مجلس بنیاد شهید و امور ایثارگران با بیان اینکه این سازمان (بنیاد شهید) ظرف یک ماه پس از ابلاغ آیین نامه طبق ماده ۳، اسامی جانبازان واجد شرایط دریافت خودرو را به وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام می‌کند، این وزارتخانه را مکلف به تخصیص مجوز واردات خودرو به این عزیزان خواند و گفت: ارزش خودروی وارداتی در کشور مبدأ برای جانبازان ۷۰ درصد (دو پا یا دو دست قطع از مچ یا قطع نخاع) تا سقف ۳۵ هزار یورو، سایر جانبازان ۷۰ درصد تا سقف ۳۰ هزار یورو و برای جانبازان ۵۰ تا ۶۹ درصد تا سقف ۲۵ هزار یورو است.

گفتنی است بر اساس آنچه که در آیین‌نامه واردات خودرو برای جانبازان در نظر گرفته شده است، سود بازرگانی برای واردات خودروی جانبازان صفر خواهد بود.

همچنین دولت، بانک مرکزی را مکلف به تأمین ارز مورد نیاز جانبازان کرده است و بدین ترتیب نگرانی از بابت تأمین ارز واردات خودرو برای جانبازان وجود ندارد.

بر این اساس از زمان تصویب آیین‌نامه واردات خودرو جانبازان در مرداد ماه سال جاری، تاکنون دیگر خبری از این موضوع نبوده؛ بنابراین چند هفته‌ای است که ایسنا، این موضوع را از وزارت صمت مورد پیگیری قرار داده است.

وزیر کشور مطرح کرد:

ثبت تصاویر جدید شناسایی پس از عمل زیبایی!

بنا بر اعلام وزیر کشور هر گونه عمل زیبایی که منجر به تغییر چهره شود باید تصاویر جدید

در روی کارت ملی آن‌ها وجود داشته باشد



رویداد ۲۴ انتخاب نوشت: احمد وحیدی وزیر کشور در حاشیه برگزاری جلسه هیئت و در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی درخصوص برنامه دولت برای اطلاع رسانی جهت افزایش مشارکت، گفت: مشارکت شهروندان در انتخابات مربوط به همگان است و همه باید در این حوزه نقش ایفا کنند.

وی افزود: اولین نقش این است که در حوزه افزایش مشارکت باید امید آفرینی اتفاق بیفتد. بخشی از امید آفرینی با وجود فعالیت‌های خوبی است که توسط دولت، بخش خصوصی و مردم در حوزه‌های اقتصادی و سایر رخ می‌دهد. موضوع دوم، نقشی است که گروه‌های سیاسی باید در جلب مشارکت همه مشارکت مردم تلاش کنند. افشار و صنوف مختلف ایفای نقش می‌کنند و در واقع یک کار همگانی است و همه تلاش ظرفیت‌های خود را برای مشارکت حداکثری بکار گیرند.

وزیر کشور، در پاسخ به سوالی درخصوص اعلام ثبت احوال درباره افرادی که پس از عمل زیبایی تغییراتی در چهره آن‌ها اتفاق می‌افتد، عنوان کرد: اگر هرگونه عمل زیبایی منجر به تغییر چهره شود و صنوف مشخصی را از مربوط به عکس افراد روی کارت ملی است از دست بدهند منطقی است که باید تصاویر جدید در روی کارت ملی

مدیرعامل سازمان همیاری شهداری‌های فارس:

پیگیری هدفمند شدن صنعت گردشگری در سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی پارس



مدیرعامل سازمان همیاری شهداری‌های فارس گفت: معرفی جاذبه‌ها و هدفمند شدن صنعت گردشگری را در سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی پارس دنبال خواهیم کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سیزدهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی، علی سید نصیری با بیان اینکه فارس، استانی گردشگر پذیر است، گفت: از هر منظر بررسی کنیم، مشاهده خواهیم کرد که بیشترین امکانات گردشگری در فارس وجود دارد.

وی با بیان اینکه حتی کمترین آلودگی کشور هم مربوط به این استان و کلاتشیر شیراز است، افزود: فارس و شیراز، یکی از پایه‌های تاریخی ایران است همانطور که از نظر مذهبی هم شیراز عنوان سومین حرم اهل بیت (ع) را دارد و همچنین بیشترین بقاع متبرکه در فارس و شیراز وجود دارد و در زمینه شعر و ادب هم شیراز با وجود دو شاعر بزرگ سده‌ی و حافظ سرآمد است.

مدیرعامل سازمان همیاری شهداری‌های فارس ادامه داد: شیراز با داشتن هتل‌ها و اقامتگاه‌ها، بستر خوبی در زمینه گردشگری ایجاد کرده و از طرفی مردم با فرهنگ آن هم نشان داده‌اند که مهمان‌پذیر و مهمان دوست هستند.

سید نصیری افزود: از آنجا که سهامدار عامه شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی و هم سهامدار شرکت گردشگری هستیم، کمک به صنعت گردشگری را از وظایف خود می‌دانیم و برای درآمد پایدار در صنعت گردشگری تلاش می‌کنیم، چرا که صنعت گردشگری از صنعت نفت

اخبار

صفحه	۲
شماره	۳۷۹۶
سال	بیست‌ونهم

تهدید یمن؛ کشتی‌های اسرائیل را به دور زدن آفریقا مجبور می‌کند

رسانه‌های رژیم صهیونیستی به دور زدن آفریقا و این تغییر مسیر افزایش هزینه‌های حمل و نقل حق بیمه پرداختی توسط شرکت‌های دریایی برای رژیم اشغالگر و حمل و نقل به شرکت‌های بیمه‌گر را دور شدن مسیر کشتی‌های مقصد گران‌تر خواهد کرد.

سرزمین‌های اشغالی به دلیل تهدید کشتی‌ها و منافع دشمن اسرائیلی را آنها توسط نیروهای مسلح یمن اعتراف کرده‌اند.

به گزارش ایرنا، رسانه‌های رژیم صهیونیستی در این باره اعلام کردند: تهدیدهای مطرح شده توسط ارتش یمن علیه کشتی‌های اسرائیل ممکن است کسانی را که می‌خواهند از طریق دریای سرخ به «اسرائیل» برسند مجبور کند مسیر خود را تغییر دهند و کل قاره آفریقا را دور بزنند. این رسانه‌ها همچنین اذعان کردند: داد.

معاون صدای، صدا و سیماي فارس خبر داد ؛

تولید نمایشنامه‌ای از زندگی‌نامه سومین شهید محراب در رادیو فارس



معاون صدای، صدا و سیماي فارس گفت: نمایشنامه "رهرو منزل عشق" درخصوص زندگی‌نامه سومین شهید محراب شهید آیت‌الله سید عبدالحسین دستغیب در رادیو فارس تولید شد و هر شب از صدای فارس پخش می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صداوسیماي فارس، مجید مجرد گفت: نمایشنامه "رهرو منزل عشق" به نقش شهید آیت‌الله دستغیب در رخدادهای مهم سال‌های ۱۳۵۰ تا ۱۳۶۰ می‌پردازد.

معاون صدای، صدا و سیماي فارس معرفی فعالیت‌های شهید آیت‌الله دستغیب در جشن‌های ۲۵۰۰ ساله یا جشن هنر، تسخیر ساواک، پیروزی انقلاب اسلامی، هدایت مردم پس از انقلاب، رفع قائله کردستان، مقابله با منافقین و حمایت از دفاع مقدس از جمله موضوعات این مجموعه است.

مجرد ادامه داد: روایت گر این مجموعه، دوستان، همسایگان و مخالفان شهید آیت‌الله دستغیب هستند که در هر قسمت با روایت داستانی، ویژگی‌های این شهید محراب بیان می‌شود.

به منظور پیگیری آخرین روند پروژه‌های زیرساختی

انجام شد؛

بازدید دادستان شهرستان مرودشت از شرکت پتروشیمی شیراز



دادستان شهرستان مرودشت با همراهی رئیس اداره محیط زیست این شهرستان از مجتمع پتروشیمی شیراز بازدید و در جریان آخرین اقدامات پیشگیرانه کوتاه مدت و اجرای پروژه‌های زیرساختی قرار گرفتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شیراز، اسماعیل سیاوش‌پور، دادستان شهرستان مرودشت در جریان این بازدید، به بررسی موضوع تعیین تکلیف پسماندهای کلرید کلسیم و مدیریت کاهش اثرات جانبی آنها بر محیط زیست به ویژه نگرانی از انتقال آن به رودخانه کر پرداختند و در این رابطه با احمدرضا حیدرینا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز دیدار و گفت‌وگو کرد.

وی در حاشیه این دیدار عنوان کرد: به منظور اطلاع از چگونگی پیشبرد اقدامات و وظایف محوله به مجموعه پتروشیمی شیراز و همچنین حسب درخواست‌ها و مطالبات ساکنان بومی منطقه مرودشت و حومه این بازید در دستور کار قرار گرفته است.

حیدرینا مدیرعامل شرکت